
UCHWAŁA NR LXXII/540/24 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 28 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 
oraz wysokości opłat w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych oraz innych publicznych formach wychowania przedszkolnego, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900, 1672, 1718 i 2005) oraz art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 oraz z 2024 r. poz. 123) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/387/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat 

w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz 

innych publicznych formach wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022 poz. 1627) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Dla dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym dziecko kończy 6 lat, opłata za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w czasie przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 

wynosi 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, 

oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej oraz innej formie wychowania 

przedszkolnego.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 

w życie z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AABF90B-500F-4163-BA81-EDA86492A3AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/540/24 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2


